
UCHWAŁA NR XLII/439/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz 
określa się ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających majątkowych  z upływem roku 
2021 zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBACC45A-37A7-4780-974C-5DBA7280A9AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/439/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 r. oraz ostateczny termin ich dokonania 

Nr 
zadania 

Nazwa zadania  Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Modernizacja nieruchomości przy ulicy Moniuszki 8a 30.06.2022 
2. Wykonanie przyłaczy wodno - kanalizacyjnych 30.06.2022 
3. Dobudowa przewodów kominowych 30.06.2022 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBACC45A-37A7-4780-974C-5DBA7280A9AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/439/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2021 r. 

Dz. Rozdz. Treść Wydatki inwestycyjne  

  Ogółem  525.012,27 

700  Gospodarka mieszkaniowa 525.012,27 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 525.012,27 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBACC45A-37A7-4780-974C-5DBA7280A9AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

